
PSP W NIEKŁANIU WIELKIM TRASA PRZYWOZU  

KURS 1 

PRZYSTANEK GODZINA 

1. WĄGLÓW 7:10 

I AUTOBUS 

2. NIEKŁAŃ MAŁY ZIELONA GÓRA 7:13 

3. NIEKŁAŃ MAŁY OSP 7:15 

4. NIEKŁAŃ WIELKI UL. POLNA 7:17 

5. NIEKŁAŃ WIELKI UL. CMENTARNA 7:21 

6. NIEKŁAŃ WIELKI UL. 

PARTYZANTRÓW 

7:23 

7. BOKÓW 7:36 

8. WÓLKA ZYCHOWA I 7:37 

9. WÓLKA ZYCHOWA sklep 7:39 

10. WÓLKA ZYCHOWA  7:41 

11. FURMANÓW 7:50 

12. NIEKŁAŃ WIELKI UL. 

PARTYZANTÓW 

7:51 

13. NIEKŁAŃ WIELKI KOŚCIÓŁ 7:52 

14. SZKOŁA NIEKŁAŃ WIELKI 7:55 

PSP W NIEKŁANIU WIELKIM TRASA PRZYWOZU 

PRZYSTANEK GODZINA 

1. WÓLKA PLEBAŃSKA 7:10 

II AUTOBUS 

2. WÓLKA PLEBAŃSKA II 7:11 

3. NIEKŁAŃ MAŁY UL. HUBALA 7:13 

4. NADZIEJÓW I 7:14 

5. NADZIEJÓW II 7:15 

6. NADZIEJÓW III 7:16 

7. NADZIEJÓW IV 7:19 

8. NIEKŁAŃ MAŁY UL. DWOREK 7:21 

9. NIEKŁAŃ MAŁY UL. HUBALA STAW 7:22 

10. NIEKŁAŃ MAŁY UL. HUBALA 7:24 

11. NIEKŁAŃ WIELKI LESNICZÓWKA 7:26 

12. LELITKÓW 7:31 

13. FURMANÓW 7:35 

14. WIELKA WIEŚ I 7:38 

15. WIELKA WIEŚ II 7:40 

16. WIELKA WIEŚ III 7:42 

17. WIELKA WIEŚ IV 7:43 

18. FURMANÓW PROGRES 7:46 

19. NIEKŁAŃ WIELKI UL. 

PARTYZANTÓW 

7:48 

20. NIEKŁAŃ WIELKI KOŚCIÓŁ 7:49 

21. NIEKŁAŃ WIELKI SZKOŁA 7:53 

 



PSP W NIEKŁANIU WIELKIM TRASA ODWOZU 

KURS 1 Wólka Plebańska – Wielka Wieś 

Dni tygodnia: poniedziałek 

PRZYSTANEK GODZINA 

1. NIEKŁAŃ MAŁY (HUBALA NAD 

STAWEM) 

12:49 14:44 15:34 

2. NIEKŁAŃ MAŁY -  DWOREK 12:52 14:47 15:37 

3. NADZIEJÓW 4 12:53 14:48 15:38 

4. NADZIEJÓW 3 12:55 14:50 15:40 

5. NADZIEJÓW 2 12:56 14:51 15:41 

6. NADZIEJÓW 1 12:58 14:53 15:43 

7. NIEKŁAŃ MAŁY UL. HUBALA 13:01 14:55 15:45 

8. WÓLKA PLEBAŃSKA 2 13:04 14:58 15:48 

9. WÓLKA PLEBAŃSKA 1 13:06 15:00 15:50 

10. NIEKŁAŃ WIELKI ( HUBALA) 13:10 15:04 15:54 

11. NIEKŁAŃ WIELKI (LEŚNICZÓWKA) 13:12 15:06 15:56 

12. FURMANÓW 13:14 15:08 15:58 

13. LELITKÓW 13:17 15:11 16:01 

14. WIELKA WIEŚ 4 13:21 15:15 16:05 

15. WIELKA WIEŚ 3 13:22 15:16 16:06 

15. WIELKA WIEŚ 2 13:23 15:17 16:07 

16. WIELKA WIEŚ 1 13:24 15:18 16:08 

 

PSP W NIEKŁANIU WIELKIM TRASA ODWOZU 

KURS 1 Wólka Plebańska – Wielka Wieś 

Dni tygodnia: Wtorek, Środa 

PRZYSTANEK GODZINA 

1.  NIEKŁAŃ MAŁY (HUBALA NAD 

STAWEM) 

12.49 13.49 15.34 

2.  NIEKŁAŃ MAŁY -  DWOREK 12.52 13.52 15.37 

3.  NADZIEJÓW 4 12.53 13.53 15.38 

4.  NADZIEJÓW 3 12.55 13.55 15.40 

5.  NADZIEJÓW 2 12.56 13.56 15.41 

6.  NADZIEJÓW 1 12.58 13.58 15.43 

7.  NIEKŁAŃ MAŁY UL. HUBALA 13.01 14.01 15.45 

8.  WÓLKA PLEBAŃSKA 2 13.04 14.04 15.48 

9.  WÓLKA PLEBAŃSKA 1 13.06 14.06 15.50 

10.  NIEKŁAŃ WIELKI ( HUBALA) 13.10 14.10 15.54 

11.  NIEKŁAŃ WIELKI (LEŚNICZÓWKA) 13.12 14.12 15.56 

12.  FURMANÓW 13.14 14.14 15.58 

13.  LELITKÓW 13.17 14.17 16.01 

14.  WIELKA WIEŚ 4 13.21 14.21 16.05 

15.  WIELKA WIEŚ 3 13.22 14.22 16.06 



16.  WIELKA WIEŚ 2 13.23 14.23 16.07 

17.  WIELKA WIEŚ 1 13.24 14.24 16.08 

PSP W NIEKŁANIU WIELKIM TRASA ODWOZU 

KURS 1 Wólka Plebańska – Wielka Wieś 

Dni tygodnia: Czwartek, Piątek 

PRZYSTANEK GODZINA 

1.  NIEKŁAŃ MAŁY (HUBALA NAD 

STAWEM) 

12.49 13.49 14.44 

2.  NIEKŁAŃ MAŁY -  DWOREK 12.52 13.52 14.47 

3.  NADZIEJÓW 4 12.53 13.53 14.48 

4.  NADZIEJÓW 3 12.55 13.55 14.50 

5.  NADZIEJÓW 2 12.56 13.56 14.51 

6.  NADZIEJÓW 1 12.58 13.58 14.53 

7.  NIEKŁAŃ MAŁY UL. HUBALA 13.01 14.01 14.55 

8.  WÓLKA PLEBAŃSKA 2 13.04 14.04 14.58 

9.  WÓLKA PLEBAŃSKA 1 13.06 14.06 15.00 

10.  NIEKŁAŃ WIELKI ( HUBALA) 13.10 14.10 15.04 

11.  NIEKŁAŃ WIELKI (LEŚNICZÓWKA) 13.12 14.12 15.06 

12.  FURMANÓW 13.14 14.14 15.08 

13.  LELITKÓW 13.17 14.17 15.11 

14.  WIELKA WIEŚ 4 13.21 14.21 15.15 

15.  WIELKA WIEŚ 3 13.22 14.22 15.16 

16.  WIELKA WIEŚ 2 13.23 14.23 15.17 

17.  WIELKA WIEŚ 1 13.24 14.24 15.18 

 

PSP W NIEKŁANIU WIELKIM TRASA ODWOZU 

KURS 2 Wąglów - Boków 

Dni tygodnia: Poniedziałek 

PRZYSTANEK GODZINA 

1.  NIEKŁAŃ MAŁY (REMIZA) 12.48 14.43 15.33 

2.  NIEKŁAŃ MAŁY -  ZIELONA GÓRA 12.50 14.45 15.35 

3.  WĄGLÓW 12.53 14.48 15.38 

4.  NIEKŁAŃ WIELKI( KOŚCIÓŁ) 12.58 14.53 15.43 

5.  NIEKŁAŃ WIELKI UL. CMENTARNA 13.00 14.55 15.55 

6.  NIEKŁAŃ WIELKI UL. POLNA 13.02 14.57 15.57 

7.  NIEKŁAŃ WIELKI UL. PARTYZANTÓW 13.03 14.58 15.58 

8.  FURMANÓW - PROGRESS 13.04 14.59 15.59 

9.  WÓLKA ZYCHOWA III 13.08 15.03 16.03 

10.  WÓLKA ZYCHOWA II 13.09 15.04 16.04 

11.  WÓLKA ZYCHOWA I 13.10 15.05 16.05 

12.  BOKÓW 13.14 15.09 16.09 

 

 



PSP W NIEKŁANIU WIELKIM TRASA ODWOZU 

KURS 2 Wąglów - Boków 

Dni tygodnia: Wtorek, Środa 

PRZYSTANEK GODZINA 

1.  NIEKŁAŃ MAŁY (REMIZA) 12.48 13.48 15.33 

2.  NIEKŁAŃ MAŁY -  ZIELONA GÓRA 12.50 13.50 15.35 

3.  WĄGLÓW 12.53 13.53 15.38 

4.  NIEKŁAŃ WIELKI( KOŚCIÓŁ) 12.58 13.58 15.43 

5.  NIEKŁAŃ WIELKI UL. CMENTARNA 13.00 14.00 15.55 

6.  NIEKŁAŃ WIELKI UL. POLNA 13.02 14.02 15.57 

7.  NIEKŁAŃ WIELKI UL. PARTYZANTÓW 13.03 14.03 15.58 

8.  FURMANÓW - PROGRESS 13.04 14.04 15.59 

9.  WÓLKA ZYCHOWA III 13.08 14.08 16.03 

10.  WÓLKA ZYCHOWA II 13.09 14.09 16.04 

11.  WÓLKA ZYCHOWA I 13.10 14.10 16.05 

12.  BOKÓW 13.14 14.14 16.09 

 

PSP W NIEKŁANIU WIELKIM TRASA ODWOZU 

KURS 2 Wąglów - Boków 

Dni tygodnia: Czwartek, Piątek 

PRZYSTANEK GODZINA 

1.  NIEKŁAŃ MAŁY (REMIZA) 12.48 13.48 14.43 

2.  NIEKŁAŃ MAŁY -  ZIELONA GÓRA 12.50 13.50 14.45 

3.  WĄGLÓW 12.53 13.53 14.48 

4.  NIEKŁAŃ WIELKI( KOŚCIÓŁ) 12.58 13.58 14.53 

5.  NIEKŁAŃ WIELKI UL. CMENTARNA 13.00 14.00 14.55 

6.  NIEKŁAŃ WIELKI UL. POLNA 13.02 14.02 14.57 

7.  NIEKŁAŃ WIELKI UL. PARTYZANTÓW 13.03 14.03 14.58 

8.  FURMANÓW - PROGRESS 13.04 14.04 14.59 

9.  WÓLKA ZYCHOWA III 13.08 14.08 15.03 

10.  WÓLKA ZYCHOWA II 13.09 14.09 15.04 

11.  WÓLKA ZYCHOWA I 13.10 14.10 15.05 

12.  BOKÓW 13.14 14.14 15.09 

 


